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Informacja Burmistrza Bolkowa 
z działalności w okresie od 29 listopada 2024 r. do 19 grudnia 2024r. 

 
 W powyższym okresie wydanych zostało 13 zarządzeń Burmistrza Bolkowa, których 

szczegółowy wykaz znajdą Państwo w BIP Urzędu Miejskiego w Bolkowie; 

 

 W ramach działalności Urzędu Miejskiego w Bolkowie realizując zadanie własne 

gminy podjęte zostały następujące zadania, które wynikają szerokorozumianej działalności 

Burmistrza: 

− zawarto 1 umowę notarialną na sprzedaż 3 działek gruntu położonych w Starych 

Rochowicach na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, 

− ogłoszono 4 przetargi na zbycie nieruchomości, 

− ogłoszono rokowania na zbycie dwóch nieruchomości, 

− przyznano 1 lokal mieszkalny położony w budynku przy ul. Wolbromskiej 4 w Bolkowie w 

ramach najmu socjalnego lokalu osobie z listy osób zakwalifikowanych do przydziału 

najmu socjalnego lokalu na rok 2024. 

 

− dobiegają końca zadania: 

• pn. „Przebudowa nawierzchni drogi publicznej nr 112383 położonej na działce 279/3 

obręb Bolków 0002 - ul. Bema" realizowany w dwóch etapach - Etap I i II”. 

Wykonawca układa nawierzchnię asfaltową i do dnia 20 grudnia 2024 r. powinien 

zakończyć roboty, 

•  pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Wolbromku”. Termin odbioru końcowego zaplanowany 

jest na 30 grudnia 2024 r. 

 

− realizowane są w dalszym ciągu zadania:  

•  Budowa kompleksu sportowego w Bolkowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą – RFIL”, 

•  „Przebudowa nawierzchni drogi w miejscowości Wolbromek”, „Remont świetlicy 

wiejskiej w Wolbromku”, „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Bolków”; 

 

− w ramach ogłoszonych postępowań na przygotowanie dokumentacji projektowej 

wyłoniona została firma, która przygotuje dokumentację na zadanie:  

• Przebudowa remizy dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaczorowie, etap I - wykonanie 

dokumentacji projektowej 

 

− zakończono realizację następujących zadań: 

• „Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Górskiej w Bolkowie”. Prace zostały 

zakończone przez pracowników ZGK, 

• „Utrzymanie koryt cieków na terenie gm. Bolków” w tym: utrzymanie cieku Sadówka,  

cieku Nysa Szalona, cieku Rochowicka Woda, 

• „Termomodernizacja budynku Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bolkowie wraz 

z montażem instalacji fotowoltaicznej”, 
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− w wyniku złożonych wniosków i uzyskaniu dofinansowania rozliczyliśmy: 

• „Zagospodarowanie boiska sportowego oraz terenu zielonego w Lipie” w ramach 

programu Odnowa Dolnośląskiej Wsi, wpłynęła refundacja w wysokości 33 000,00 zł, 

• dobiega końca realizacja projektu dofinansowanego ze środków Fundacji Lotto   

w placówkach oświatowych w: Szkoła Podstawowa w Bolkowie, w Lipie, w Sadach 

Dolnych 

− pozyskane środki: 

• na wniosek Gminy Bolków przyznano środki z rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej na rok 2024 z tytułu pomocy jednostkom samorządu terytorialnego 

w usuwaniu skutków działania żywiołów w wysokości 79 143 zł oraz z tytułu wzrostu 

zadań szkolnych 52 084 zł. 

− zakończyły się prace wycinkowe i pielęgnacyjne w parku miejskim w Bolkowie, na które 

Gmina Bolków uzyskała pozwolenie; 

−  przy współpracy z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Bolkowie zostały wykonane 

nasadzenia 60 drzew na terenach gminnych m.in. w Lipie, Wierzchosławicach, Sadach 

Górnych i Bolkowie; 

− przekazaliśmy na ręce Pani Joanny Bronowickiej, Dyrektor Pogotowia Ratunkowego 

w Legnicy, przenośny tablet medyczny zakupiony przez Gminę Bolków. To innowacyjne 

rozwiązanie znacząco poprawi efektywność pracy ratowników, a każda minuta będzie lepiej 

wykorzystana w walce o zdrowie i życie mieszkańców. Przy tej okazji podpisaliśmy również 

porozumienie o dalszej współpracy, które gwarantuje, że siedziba pogotowia pozostanie 

w dotychczasowym miejscu. Całość zadania została sfinansowana z budżetu Gminy Bolków; 
 

− zakupiliśmy nowoczesny aparat USG dla Centrum Medycznego w Bolkowie. Urządzenie 

o wartości 120 tys. zł zostało wyposażone w zaawansowane funkcje diagnostyczne, co 

znacząco podniesie jakość usług medycznych. Sprzęt został przekazany na ręce pana 

dyrektora; 
 

− uczestniczyłem w uroczystym podsumowaniu konkursu „Piękna Wieś Dolnośląska 2024”, 

które odbyło się w hali sportowej Szkoły Podstawowej w Budziszowie Wielkim. Z radością 

gratulowałem mieszkańcom Budziszowa Wielkiego, którzy zdobyli tytuł Najpiękniejszej Wsi 

Dolnośląskiej. To ogromne wyróżnienie dla całej społeczności, sołtysa, rady sołeckiej oraz 

Wójt Gminy Elżbiety Jedleckiej; 
 

− wziąłem udział w Mikołajkowej Charytatywnej Zumbie, zorganizowanej przez Radę 

Rodziców Zespołu Szkół i Placówek w Bolkowie; 
 

− odwiedziłem: Przedszkole Samorządowe w Bolkowie, Punkt Przedszkolny „Nasze 

Przedszkole”, oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych oraz Klub Dziecięcy Bąbel 

i wręczyłem wszystkim dzieciom prezenty z okazji mikołajek. Prezenty służą doposażeniu 

jednostek, ale również są miłą tradycją w naszej gminie; 
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− wspólnie z dziećmi i Mikołajem brałem udział w rozświetleniu choinki na bolkowskim rynku, 

przy okazji tego wydarzenia odbyła się organizowana przez GMOPS w Bolkowie wigilia 

gminna; 
 

− uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym zorganizowanym przez Komendanta Policji 

w Jaworze, mł. insp. Adama Pilcha. Była to doskonała okazja, by podzielić się opłatkiem, 

złożyć życzenia spokojnych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz wspólnie 

pokolędować. Spotkanie przebiegło w serdecznej i ciepłej atmosferze; 
 

− wziąłem udział w spotkaniu poświęconym inicjatywie przywrócenia połączeń kolejowych do 

Bolkowa. W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz lokalnych i regionalnych oraz 

przedstawiciele mieszkańców zaangażowanych w projekt „Kolej na Bolków”. Na ręce 

Wicemarszałka Michała Rado przekazano listy z podpisami mieszkańców popierających tę 

inicjatywę. Projekt przywrócenia kolei to kluczowy element rozwoju komunikacyjnego 

i gospodarczego naszego regionu. Wiceprezes Kolei Dolnośląskich Wojciech Zdanowski 

potwierdził, że realizacja jest możliwa, ale wymaga dalszej współpracy. Spotkanie było 

organizowane przez Urząd Miejski przy współpracy z CKB; 
 

− uczestniczyłem w Jarmarku Bożonarodzeniowym zorganizowanym przez Centrum 

Kulturalno-Biblioteczne w Bolkowie. W trakcie wydarzenia mogliśmy podziwiać występy 

dzieci z przedszkoli i szkół, a także zakupić piękne ozdoby świąteczne; 
 

− uczestniczyłem w ważnym spotkaniu roboczym w Urzędzie Gminy Wojcieszów, gdzie 

przedstawiciele samorządów dyskutowali nad strukturą finansowania Geoparku UNESCO 

„Kraina Wygasłych Wulkanów”. Projekt ten ma ogromne znaczenie dla rozwoju 

turystycznego naszego regionu i wspiera lokalną gospodarkę poprzez promocję 

wyjątkowych walorów przyrodniczych; 

− uczestniczyłem w jasełkach zorganizowanych przez Świetlicę Socjoterapeutyczną im. Ks. 

Zygmunta Gorazdowskiego w Bolkowie oraz w jasełkach zorganizowanych przez 

Przedszkole Samorządowe w Bolkowie. 

 

 

 

 

        BURMISTRZ BOLKOWA 

         

           (-) Mirosław Pustuła 

 


